an Annuity of 40
marks,

;ml:ln at
E:mlmalmu and
Easter,

now We (for his
ol service to
5)

make Thomas
Yieary

Berjeant of our
Burgeons,

and algo our
Chief Surgeon,
for his life,

wilh wages,
houge of Coun
wine, wax, an
requisites for
Cures;

as gnnn a8 DL de
I More shall die,
or resign or forfeit

liis post,

and with all fees
and benefits

nomen ‘dilecti Magisfri Marcelli de la More, seruientis
nosiri & prineipalis Cirurgiel nostrl,” quandam annuita-
tem, sine quendam annualem redditwm, quadraginta
marcarum sterlingorum, Habenduwm & annuatim per-
cipiendum eidem Marcello, a festo Pasche Anno regni
nosiri sexto, durante vita eiusdem Marcelli, ad duos
anni terminos, videlicet, ad festa sancti Michaelis Archi-
angeli, & Pasche, per equales porciones, ad Receptam
Secaceari) nostrl, per manus Thesawrarii & Camerariz
nostrorum ibidem pro tempore existentium, prout in
eisdem liferis patentibus plenius continetur, Seciatis,
qued nos, de gratia nostra speedali, ac ex certa sciencia
& mero motu nestris, ac in consideracione boni & fidelis
ac diutini seruicij nobis, per dilectum seruientem nost-
rum, Thomam Vicarie, ante hec tempora impensi, &
imposterum impendends, dedimus & concessimus, ac
per presentes damus & concedimus, prefato Thome
Vicarie, predictum officium seruientis Cihrurgicorum
nostrorum, ac officiumn Principalis Cirurgici nostri, Nee-
non ipsum Thomam, seruientem Cirurgicoram nostrorum
ac Principalem Cirurgicum nosfrum, constituimaus, ordin-
auimus, deputauimus, fecimus & nominawimus, ac per
presentes constituimus, ordinamus, deputamus, facimas,
& nominamus ; ac vadia, feoda, regarda & allocaciones,
tam le honge the Courte de Hospicio nostro, quam vini,
ceri, & aliovwm requisitorum pro curis, cum omnibus
& omnimodis proficiis, commoditatibus, preeminenciis,
auctoritatibus, & anantagiis, dicto officio qualitercumque
pertinentibus, sive spectanfibus, damus & concedimus
per presentes, immediate & quamcito officia predicia,
per mortem dicti Marcelli de la More, sursum reddi-
cionem literarwm patentium predictarum, cessionem,
forisfacturam, sen quouis alio modo vacare contigerint,
Habendum, occupandum, & gaudendum, dictum offici-
um seruientis Cirurgicorum noestrorum, ac officium Prin-
cipalis Cirurgici nosfri, prefato Thome, durante vita
sua, immediate & quamcito dictum officium seruienfis
Cirnrgicorum nostrorum ac officium Principalis Cirurgici
nostri, per mortem prefati Marcelli de la more, sursum
reddicionem liferavum patenfiuwm predictarum, cessi-
onem, forisfacturam, seu quouis alio modo vacare con-
tigerint, vel in manibus nostris quouismodo extiterint,
cum omnibus & omnimodis vadiis, feodis, regardis,
allocactonibus, proficuis, commoditatibus, preeminenciis,
auctoritatibus, & auantagiis, dictis officiis, seu eorum
altero ab antiquo debitis & consuetis, & in tam amplis
modo & forma preut aliquis alius, siue aliqui alij, officia